ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования Курганинский район
от 15 сентября 2014 года
                   № 2322
О проведении торгов по продаже административного

здания и земельного участка, расположенных
по адресу: г. Курганинск, ул. Ленина,53
На основании статьи 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Совета муниципального образования  Курганинский район от 12 марта                2014 года № 447 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Курганинский район на 2014 год»,в соответствии с протоколом заседания постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) от 10 сентября 2014 года,  в целях пополнения бюджета района п о с т а н о в л я ю:

1.Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район (Серьянов) подготовить и провести в установленном порядке публичные торги по продаже административного здания и земельного участка, расположенных  по адресу:    г. Курганинск, ул. Ленина,53.

2. При проведении торгов установить:

 1) форма торгов- аукцион;
 2) начальная цена продажи административного здания и земельного участка – 1732000 (один миллион семьсот тридцать две тысячи) рублей;
 3) шаг аукциона –  86600 (восемьдесят шесть тысяч шестьсот) рублей;

 4) размер задатка – 173200 (сто семьдесят три тысячи двести) рублей.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы муниципального   образования   Курганинский   район В.А.Хренова

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Курганинский район

            В.А.Ивченко